5,ユ 9

令和4年度 事業報告書

特定非営利活動法人音祭り

1 事業の成果
本年度活動事業としては小規模コンサート1回のみでした。

2 事業の実施に関する事項 (令和 4年 4月 1日 ～ 令和 5年 3月 31日 )

(1)特定非営利活動に係る事業

(2)その他の事業

諦観の事業名 事 業 内 容
実施

日時

実施

場所

従事者

の人数

受益対象者

の範囲及び

人数

支出額

(千円)

地域コミュニ

ティー、学校、

福祉施設への

出張コンサー

ト事業

児玉都市各福祉施設に於け

るコンサー ト

0

自主コンサー

ト開催事業

コンサートホール、ライプハ

ウス等の一般コンサート 14

地域ふれあい

促進事業

地域イベントヘの参加

0

定款の事業名 事 業 内 容
実施

日時

実施

場所

従事者

の人数

支出額

(千円)

役 員 の 変 更 等 届 出 書

令不日5年 7月 1日

埼玉県知事 大野元裕 様

埼玉県児玉郡上里町大字七本木 3171番 地 11

特定非営利活動法人 音祭 り

代表者氏名 須田 税

電話番号 0495-33-4127

下記のとおり役員の変更等があったので、特定非営利活動促進法第23条第 1項の規定により、

届け出ます。

記

変更年月日 変更事項 役 名

フ

氏

リ ガ ナ
名 住 所 又 は 居 所

令 和 5年 7

月 1日

再任 理事
ス ダ  チカラ

須田 税 埼玉県児玉郡上里町大字七

本木3171番地11

令 和 5年 7

月 1日

再任 理事
トモエ  タカシ

巴 高志 埼玉県本庄市前原 1丁 目5番 2

4号

令 和 5年 7

月 1日

新任 理事
マスダマサヤ

増田雅也
群馬県藤岡市藤岡2611番地2

令 和 5年 7

月 1日

再任 理事
ウエ ノフミカズ

上野文一
埼玉県児玉郡上里町大字神

保原町420番地 11

令 和 5年 7

月 1日

再任 監事
クロサフ ケサ オ

黒澤 袈裟男
埼玉県本庄市本庄3丁 目6番 3

5号

令 和 5年 7

月 1日

退任 理事
アイハラ  ヤスオ

相原 康男 群馬県藤岡市鬼石

195番地 1

令和4年度 活動計算書
(令和4年 4月 1日から令和 5年 3月 31日 まで)

特定非営利活動法人音祭り

(単位 :円 )

ヽ

科  目 金  額

経常収益

1 受取会費
正会員受取会費

賛助会員受取会費

2 受取寄附金
受取寄付金

3 受取助成金等
受取民間助成金

4 事業収益
地域コミュニティー、学校、福祉施設への

出張コンサート事業収益

自主コンサー ト開催事業収益 (チケット代)

地域ふれあい促進事業

5 その他の収益
受取利息

雑収益

経常収益計 (A)

Ⅱ 経常費用
1 事業費
(1)人件費

給料手当

臨時雇賃金

法定福利費

人件費計

(2)その他の経費

仕入高

旅費交通費

車両費

水道光熱費

地代家賃

減価償却費

保険料

会場費・印刷費

その他経費計

事業費計

25,110

0

39,110

0

14,000

25,000

27,410

25,000

2,410

サ

2 管理費
(1)人件費

役員報酬

給料手当

人件費計

(2)その他の経費

会議費

旅費交通費

通信費

水道光熱費

地代家賃

雑費

その他の経費計

管理費計

経常費用計 (B)

当期経常増減額 (A一 B)

Ⅲ 経常外収益
1固定資産売却益

経常外収益計 (C)

Ⅳ 経常外費用
1過年度損益修正損

経常外費用計 (D)

①当期財産増減額 (A―BC―D)
②前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額 (①+②)

12,605

39,110

0

5,950

6,655

12,605

△905

0

0

△

"58,634
7,729

貸借対照表

令和 5年 3月 31日現在

(特定非営利活動法人の名称)

音祭り

(単位 :円 )

科  目 金  額
I 資産の部
1 流動資産
現金及び預貯金

事業収益

流動資産合計

2 固定資産

固定資産合計

資産合計 (A)

2,729

14,000

16,729

0

16,729

Ⅱ 負債の部
1流 動負債
短期借入金

流動負債合計

2 固定負債

固定負債合計

負債合計 (B)

9,000

9,0∞

0

9,∞0

Ⅲ 正味財産の部

設立時繰越正味財産

当期正味財産増加額 (減少額)

正味財産合計 (C)=(A)― (B)
負債及び正味財産合計 (B)十 (C)

△905

7,729

16,729

財産目録

令和5年 3月 31日現在

(特定非営利活動法人の名称)

音祭り

(単位 :円 )

科  目 数量 金  額
I 資産の部

流動資産

現金及び預貯金

1

流動資産合計

2 固定資産

固定資産合計

資産合計 (A)

46 16,729

16,729

0

16,729

Ⅱ 負債の部
1流 動負債

短期借入金

流動負債合計

2 固定負債

固定負債合計

負債合計 (B)

9,000

9,000

0

9,000

正味財産 (C)=(A)― (B) 7,729